
                                                               ZARZĄDZENIE Nr   136 /2023 

                                                                  Wójta Gminy Kołobrzeg 

                                                                  z dnia 7 grudnia 2023 r.  

zmieniające zarządzenie  Nr 87/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg   z dnia  21 października 2019 r. w sprawie 

powołania stałej komisji ds. gospodarowania majątkiem ruchomym w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 1,  § 12 ust. 1 Regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego w Urzędzie Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 77/2013 Wójta Gminy 
Kołobrzeg z dnia 15 listopada 2013 roku, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 87/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg   z dnia  21 października 2019   r.  § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Powołuję stałą komisję ds. gospodarowania majątkiem ruchomym znajdującym się na wyposażeniu 

Urzędu Gminy Kołobrzeg w składzie: 

          1) Mariusz Dubiński- główny specjalista ds. gospodarki odpadami - Przewodniczący komisji;  

          2)   Magdalena Jelonek- podinspektor  ds. gospodarki odpadami- Członek Komisji;  

          3) Roch Rapciński- podinspektor- Członek Komisji;  

          4) Artur Antolak- informatyk- Członek Komisji- biorący udział w pracach Komisji wyłącznie w 

sprawach  dotyczących sprzętu komputerowego.” 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 50/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z z dnia 14 kwietnia 2023 r. zmieniające 

Zarządzenie nr 87/2019 z dnia 21 października 2019 r. w sprawie powołania stałej komisji ds. gospodarowania 

majątkiem ruchomym w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  


